
Cерийный номер сертификата:
5E7578000EAEDDB949D3C41EA6C5D0D6
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 06.12.2022 16:56
Срок действия: с 30.12.2021 по 30.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06.12.2022 № 555

с.Поддорье

О признании утратившими силу постановлений Администрации 
Поддорского муниципального района

     

В связи с утверждением постановления Администрации Поддорского 
муниципального района от 08.02.2022 № 55 «Об утверждении 
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки 
помещения в многоквартирном доме», Администрация Поддорского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации 
Поддорского муниципального района: 

от 03.04.2017 № 149 «Об утверждении административного регламента 
по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проведения 
переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;

от 05.10.2018 № 500 «О внесении изменений в административный 
регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Согласование 
проведения переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Глава             
муниципального района                                                        Е.В. Панина


